
UCHWAŁA NR LVIII/384/2022 
RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU 

z dnia 25 stycznia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad gromadzenia i przeznaczenia dochodów w jednostkach 
oświatowych prowadzonych przez gminę Miasto Sieradz 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminy (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 i 1834) oraz art. 223 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr LVII/392/2018 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 28 września 2018 r. w sprawie zasad 
gromadzenia i przeznaczenia dochodów w jednostkach oświatowych prowadzonych przez gminę Miasto 
Sieradz wprowadza się następującą zmianę: 

1) zmienia się załącznik do uchwały, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sieradza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sieradzu 

 
 

Urszula Rozmarynowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8670F61-2A98-45DC-AD3B-740BF0261022. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LVIII/384/2022 

Rady Miejskiej w Sieradzu 

z dnia 25 stycznia 2022 r. 

Wykaz jednostek oświatowych gminy Miasta Sieradz, w których tworzy się dochody: 

1. Przedszkole nr 1 im. „Kubusia Puchatka” w Sieradzu, Plac Wojewódzki 2; 

2. Przedszkole nr 2 im. „Krasnala Hałabały” w Sieradzu, ul. Rycerska 1; 

3. Przedszkole nr 3 im. Jana Brzechwy w Sieradzu, ul. Łokietka 27a; 

4. Przedszkole nr 4 „Słoneczne przedszkole” w Sieradzu, ul. Piłsudskiego 5a; 

5. Przedszkole nr 5 im. „Misia Uszatka” w Sieradzu, ul. Jana Pawła II 41; 

6. Przedszkole nr 6 z Oddziałami Integracyjnymi im. „Jasia i Małgosi” w Sieradzu, ul. Zajęcza 1; 

7. Przedszkole nr 15 w Sieradzu, ul. Stacheckiego - Koliba 3; 

8. Szkoła Podstawowa nr 1 im. Władysława St. Reymonta w Sieradzu, ul. Kościuszki 14; 

9. Szkoła Podstawowa nr 4 im. Marii Konopnickiej w Sieradzu, ul. Ks. A. Leśniewskiego 18; 

10. Szkoła Podstawowa nr 6 im. Janiny Majkowskiej w Sieradzu, ul. Uniejowska 199; 

11. Szkoła Podstawowa nr 10 im. Bolesława Zwolińskiego w Sieradzu, Al. Grunwaldzka 10. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sieradzu 

 
 

Urszula Rozmarynowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8670F61-2A98-45DC-AD3B-740BF0261022. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Ustęp 9
	Zalacznik 1 Ustęp 10
	Zalacznik 1 Ustęp 11


